
協⼒企業様 各位 

 
快適な住空間を創造。 

2023 年 8 ⽉吉⽇  
お問い合わせ先   
東京都⻄東京市新町 1-3-5  
⼤⾕建興株式会社  
総務経理部インボイス担当 
電話：0422-54-8161  

 
適格請求書導⼊に伴う、適格請求書発⾏者登録番号・経理ご担当者様の確認について 

 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より当社事業にご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。 
さて、2023 年 10 ⽉より消費税の仕⼊税額控除の⽅式として、適格請求書保存⽅式（以下

インボイス制度）が施⾏されます。⼤⾕建興株式会社(登録番号：T2012701002718)にご協
⼒を頂いている企業様に、弊社インボイス制度の対応につきまして、ご案内を申し上げます。 
 

制度施⾏に伴い、弊社の指定請求書をインボイス制度に対応した様式に変更致します。 
 協⼒企業の皆様におかれましては、10 ⽉ 10 ⽇〆分（翌⽉ 11 ⽉ 10 ⽇⽀払分）の定時払
い請求より、9 ⽉ 11 ⽇にメール送信致します当社の新しい指定請求書データをお使い頂き、
請求書作成・印刷・郵送頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 また、事前にインボイス制度登録番号及び、データを送信する経理ご担当者様のメールア
ドレスを確認させて頂きますので、9 ⽉ 5 ⽇迄に下記内容をご回答ください。 

敬具 
1． 以下の内容をご記⼊頂き、当社の総務経理部アドレスへメール送信をお願い致します。 
＊メールが使えない場合は、FAX 送信可。その際、登録通知書の添付をお願いします。 

企業名称  
ｲﾝﾎﾞｲｽ登録番号  
ご担当者⽒名  
ご担当者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  
電話番号  
FAX 番号  

メール送信先：soumukeiri@otani-kenkou.co.jp 
FAX 番号：0422-54-8162 

⼤⾕建興株式会社 総務経理部 担当者宛 


	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 


